TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Av. Paulista, 1842 - Bairro Bela Vista - CEP 01310-936 - São Paulo - SP - www.trf3.jus.br

PORTARIA PRES Nº 3406, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2023

Altera a composição da Comissão de Gestão de Memória da 3.ª Região,
prevista na Portaria PRES n.º 3077/2023

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA
REGIÃO, no uso de suas atribuições regimentais,

CONSIDERANDO o as alterações solicitadas no processo SEI n.º 0308839-
40.2021.4.03.8000, (doc. 10284095, 10367867 e 10381843),

R E S O L V E:

Art. 1.º Alterar os incisos do art. 1.º da Portaria PRES n.º 3077, de 4/5/2023, conforme

segue:
"Art. 1.º .....................................................................
I – Desembargadora Federal Giselle França, indicada pela Presidência;
II - Desembargadora Silvia Rocha, indicada pela Presidência;
III - Juíza Federal Flávia de Toledo Cera;
IV - Juiz Federal Ney Gustavo Paes de Andrade - JFMS;
V - Fabiane Pereira - DIRG;
VI - Lamara Lívia Simões, servidora indicada pela EMAG;
VII - Marina Paulelli Mariutti Engel - DAGE;
VIII - Wladimir Wagner Rodrigues - ACOM;
IX - Luis Fernando Silva Rodrigues Teixeira - SETI;
X - Camila Rufino Melgarejo - JFMS;
XI -Luiz Guilherme Martins - JFSP;
XII - Ana Carolina Cerqueira Minorello - ACOM;
XIII - Paulo César Longhue - DLOD;
.................................................................................."

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Marisa Ferreira dos Santos , Desembargadora Federal
Presidente, em 03/12/2023, às 17:56, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Diário Eletrônico (apenas matérias
ADMINISTRATIVAS) nº 222
Disponibilização: 05/12/2023
Publicação: 06/12/2023

Portaria PRES 3406 (10379440)         SEI 0308839-40.2021.4.03.8000 / pg. 1

https://web.trf3.jus.br/atos-normativos/atos-normativos-dir/Presid%25C3%25AAncia/Portarias/2023/Portaria3077.htm
https://web.trf3.jus.br/atos-normativos/atos-normativos-dir/Presid%25C3%25AAncia/Portarias/2023/Portaria3077.htm

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 10379440 e o código CRC 44682161.

0308839-40.2021.4.03.8000 10379440v14

Portaria PRES 3406 (10379440)         SEI 0308839-40.2021.4.03.8000 / pg. 2

	Portaria PRES 3406 (10379440)